De officio ministrorū altaris.

bulo, et assumptū thuribulū tradat sacerdoti. manū eius osculādo. Qui assumēs illō de ipso thuribulo faciat sup calicē signū crucis. deī thurificet an cū. p^o modū corpus xp̄i sup altare repositū. deīde a dextris p̄mo et a sinistris secūdo pcedēdo i thurificādo a medio altaris vsq; ad cornua. Ultio ūo ipm altare anter^o de sinistro cornu ad dextrū p̄gredēdo. Tū thuribulū opac. de manu sacerdotis accipiēs incēset ipm sacerdotē trabēdo casulā cū manu sinistra et cū dextra tenēdo thuribulū p^o modū reddat illud thuriferario. ille ūo p̄mo diaconē et subdyacones et alios ministros thurificet. deī cātores in sc̄his duplicib⁹ et totis duplicib⁹. de thure nō bñ dicto qđ de nouo ponant in thuribulo. Postea ūo frēs i choro a dextris icipiēs. et ab ātōrib⁹ i sedib⁹ supiorib⁹ a miōrib⁹ ūo i sedib⁹ inferiorib⁹ se girādo si fuerit ibi frēs p̄sequēdo thurificatiōes i vtroq; choro. deī frēs laycos Et his pactis omisso thuribulo iuxta altarē i loco apto. reūtat ad sacristiā ad op̄ōcēdū vestes sac̄s et suas resumēdo.

Sec̄ta ps ab ablutiōe digitorū vsq; ad elevationē corpus
Postq; ūo opac. (ōm̄i. incēsaueit sacerdotē. subdyaconē. aquā i pelui v^l ampulla patā tenētra ad ablutiōnē digitorū sacerdotis faciendā: q̄ v^l sup terrā effūdat v^l recipiat in pelui alia quā sac̄ ablutiō p^o rōes nec p̄cipiat in piscinā illaz in q̄ sac̄ ablutiō fundit. Dū ūo subdyaconē. aquā p̄dictā ministrat. opac. ex pte cho. et vn^o a colutorū ex pte altaris stātes manuter quū p̄pe p̄patū ad absteriōnē ablutiōis p̄dicte faciendā teneāt applicātes illud an̄ sacerdotē supra casulā. Et ouz abluit sacerdos dicat. (Lauabo in ter inocētes man⁹ meas. et c. al. et c.) p̄^o ablutiōnē ūo ūic⁹ māib⁹ sacerdos an̄ p̄c̄⁹ ad mediū altaris veniēs seclinet dicēdo orōnē. (In spū hūilitatis et c.) Aqua dicta se erigēs et ad p̄uētū se vertens dicat. (Orate frēs et c.) Ita alte vt possit audiri a ministris. Opac. ūo casulā trahat non flectēs genua. Sacerdos ūo p̄ alia pte se vertēs stet int̄ librū et calicē hēns vultū ad librū et māib⁹ sic p̄dictū ē eleuatōis p̄sequat secretas. ante

p̄mā secretā dicat. (Dñe ex.
 ora. me. ⁊. cla. me. ad te ve.
 Oram. ⁊ termict cā sic ter-
 minat p̄ma oīo. Reliqa autē
 si p̄les fuerit p̄sequat p̄mis-
 so oram. sub vno (p̄er oīz
 n̄m ⁊c.) Lū dignis autē qb̄
 sacrū corp⁹ oīū tractatur ē
 folia nō ūtat nec aliō tāgat
 Tpc q̄q; muscay p̄ iceptio-
 nē secretarū debet opac. tene-
 re stibellū q̄ colibeat eas ho-
 nēste a molestādo sacerdote,
 et abigat eas a sacrificio. Lū
 añ p̄rationē diciturus fuerit.
 (p̄er oīa sc̄ta sc̄toꝝ.) ad me-
 diū altaris veniat ⁊ man⁹ su-
 per altare deponēs p̄sequat
 (p̄er oīa sc̄ta sc̄toꝝ.) Anve-
 ro dicet. (Sursum corda) ma-
 nus erigat ⁊ supradicto mō
 teneat devatas ⁊ extēsas. Sz
 ad (supplicā p̄fessōe dicētes)
 iūgat eas. Tūc opac. cū vno
 accolytoꝝ veniēs ad sinistrā.
 subdyac. cū alio ad dextrā vi-
 cāt cū eo. (Sc̄us. Sc̄us. ⁊c.)
 Et ad (B̄ndict⁹ q̄ venit) mu-
 niāt se signo crucis q̄ etiā fa-
 ciēdū est a fr̄ib⁹ in choro cū
 ipsi dicēt. (B̄ndictus.) Nec
 debēt se tūc vertere ad alta-
 re. Tūc si oīca fuerit p̄fes-
 tū simplex aut mai⁹ vt sabbā-
 tū in quo de br̄ā. ūgure cele-